
 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   VI/48/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 5 marca 2015 roku 

 
w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 66 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w części dotyczącej dróg publicznych. 
2. Wnioskuje się o wykreślenie z wykazu wymienionego w ust. 1 następujących ulic: 

 ul. Cechowa 

 ul. Halszki. 
 

§ 2. 
1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w części dotyczącej dróg wewnętrznych na terenie Dzielnicy XI. 
2. Wnioskuje się o wykreślenie z wykazu wymienionego w ust. 1 następujących ulic: 

 ul. Siemomysła 

 ul. Abrahama. 
 

§ 3. 
Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
w części dotyczącej obiektów i terenów w zakresie samorządowych przedszkoli, 
szkół podstawowych, gimnazjów i żłobków na terenie Dzielnicy XI. 

 
§ 4. 

1. Opiniuje się negatywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w części dotyczącej obiektów i terenów w zakresie budowy, 
modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów 
na terenie Dzielnicy XI. 

2. Wnioskuje się o wykreślenie z wykazu wymienionego w ust. 1 następujących 
terenów: 

 ul. Heila 18 

 ul. Heila 20 

 ul. Gromady Grudziąż 19. 



 

§ 5. 
Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
w części dotyczącej obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 
remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej na terenie Dzielnicy XI. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-
04.3025.64.2015 z dnia 11.02.2015 r. 
Ulica Cechowa jest ulicą tranzytową o bardzo intensywnym ruchu samochodowym. 
Koszty remontu znacznie przekraczają możliwości finansowe Rady Dzielnicy. 
Ulica Halszki jest ulicą obsługującą transport publiczny miejski, mamy także 
do czynienia ze wzmożonym ruchem samochodowym, koszt ewentualnego remontu 
znacznie przekracza możliwości finansowe Rady Dzielnicy. 
Ulice Siemomysła i Abrahama leżą poza obszarem Dzielnicy XI. 


